[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 23.01.2012г.

                                                     № 15
город Усть-Лабинск

О внесении изменений  в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года №393 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых
 (нежилых) помещений на территории  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» (в ред. от 16.11.2010г., 3.02.2011г.,18.02.2011г.,17.06.2011г.)
В связи со штатными изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 6 «Состав межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года № 393 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» (в ред. от 16.11.2010г., 3.02.2011г., 18.02.2011г., 17.06.2011г.) следующие изменения:
1.1 вывести из состава межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:
- Косьянова Андрея Вячеславовича - заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

- Цибульника Юрия Ивановича - начальника отдела проектирования и градостроительства МУ «Архитектура и градостроительство» муниципального образования Усть-Лабинский район;

- Зубович Оксану Викторовну - заместителя руководителя седьмого территориального управления по обеспечению градостроительной деятельности департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края;

- Жидовинова Олега Владимировича - начальника отдела капитального строительства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

- Ласкутова Олега Витальевича - заместителя начальника ОГИБДД Отдела МВД России по Усть-Лабинскому району;

- Тарасенко Людмилу Михайловну - главного специалиста - эксперта ТО Роспотребнадзора в Выселковском, Усть-Лабинском районе.

1.2 ввести в состав межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:

- Анпилогова Вячеслава Николаевича - исполняющего обязанности главы Усть-Лабинского городского поселения - председателем комиссии;

- Безуглова Игоря Александровича - начальника отдела по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района - заместителем председателя комиссии;

- Соловьеву Галину Александровну - главного государственного санитарного врача территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю в Выселковском, Усть-Лабинском районах (по согласованию) - членом комиссии;

- Рыкову Алену Васильевну - главного специалиста отдела капитального строительства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района - членом комиссии.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Алексеев) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

      В.Н.Анпилогов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района от _____________ № ____

О внесении изменений  в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года №393 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых
 (нежилых) помещений на территории  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» (в ред. от 16.11.2010г., 3.02.2011г.,18.02.2011г.,17.06.2011г.)
Проект внесен:

Исполняющий обязанности заместителя главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      И.А.Безуглый

Проект подготовлен:

Заведующий сектором по работе с

юридическими и физическими лицами,

ЛПХ и КФХ отдела по вопросам работы

городского хозяйства

          Н.П.Кузьменко

Проект согласован:

Начальник отдела по общим и

организационным вопросам администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                       К.А.Алексеев

Начальник  юридического отдела администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                    О.В.Федосова